
Uchwała Nr XIV/82/2003
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 listopada 2003r

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży budynku mieszkalnego
stanowiącego własność Gminy Frysztak.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r), art. 68 ust. 1 pkt. 7 i ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz,
U. z 2000r nr 46 poz. 543)

RADA GMINY Frysztak
uchwala co następuje:

§ 1

1. Udziela się bonifikaty w wysokości 50 % ustalonej ceny nieruchomości stanowiące
budynki i lokale mieszkalne przy ich sprzedaży.

2. Nabywca zobowiązany będzie do zwrotu kwot wynikłych z tytułu zastosowania bonifikat,
o których mowa w ust. 1, po ich waloryzacji w przypadku zbycia lokalu osobom trzecim w
terminie do 10 lat licząc od daty nabycia lokalu od gminy. Nie dotyczy to rodziny, osoby
bliskiej w rozumieniu art. 4 pkt. 13 w/w ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 2

Postanowienia zawarte w § 1 dotyczą sprzedaży budynku mieszkalnego i lokali
mieszkalnych na terenie wsi Lubla, Gmina Frysztak.

§ 3

Wnioski o zakup budynku mieszkalnego i lokali mieszkalnych złożone przed dniem wejścia w
życie niniejszej uchwały rozpatrywane będą wg jej postanowień.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy we Frysztaku

§ 5

Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady
Gminy we Frysztaku

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


